
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2022 г. № 4/13

г. Верхняя Пышма

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых
избирательных комиссий, сформированный на территории

городского округа Верхняя Пышма

На основании пункта  9  статьи  26,  пункта  5.1  статьи  27 Федерального

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктов  19-20  Порядка

формирования  резерва  составов  участковых  комиссий  и  назначения  нового

члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,

утверждённого  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  05.12.2012  г.  №  152/1137-6  (с  изменениями,

внесёнными  постановлениями  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  16.01.2013  г.  № 156/1173-6,  от  26.03.2014  г.

№ 223/1436-6,  от  10.06.2015  г.  № 286/1680-6,  от  01.11.2017  г.  №108/903-7),

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря

2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии

полномочий  по  формированию  резерва  составов  участковых  избирательных

комиссий», Верхнепышминская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а :

1.  Зачислить  на  основании  личных  письменных  заявлений  следующие

кандидатуры,  не  вошедшие  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

№ 2733, 2734 в  резерв  составов  участковых  избирательных  комиссий,

сформированный на территории городского округа Верхняя Пышма:



2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен

№
избирательного

участка
(участков)

1
Амирханян Наира 
Кареновна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

2
Бахматова Елена 
Александровна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

3
Богатырева Оля 
Борисовна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

4
Ващук Елена 
Сергеевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

5
Власова Ирина 
Петровна

собрание избирателей по месту 
жительства

1177-1213, 2733,
2734

6
Вьюхина Алена 
Алексеевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

7
Глухов Сергей 
Александрович собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

8
Горохова Инна 
Сергеевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

9
Горулёва Любовь 
Ренатовна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

10
Деменева Оксана 
Андреевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

11
Дорофеев Денис 
Николаевич собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

12
Евдокимова Елена 
Владимировна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

13
Загайнова Татьяна 
Александровна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

14
Ибрагимова Татьяна
Владимировна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

15
Ильина Олеся 
Владимировна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

16
Кочкин Николай 
Александрович собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

17
Кузьминых Алена 
Владимировна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

18
Лукашова Алена 
Леонидовна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

19
Малахов Владимир 
Рафкатович

собрание избирателей по месту 
жительства

1177-1213, 2733,
2734

20
Маркина Марина 
Александровна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

21
Махонопханов 
Михаил Евгеньевич собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

22
Махонопханова 
Алена Юрьевна

собрание избирателей по месту 
жительства

1177-1213, 2733,
2734

23
Моисеева Елена 
Александровна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

24
Никифорова 
Людмила Юрьевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734



3

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен

№
избирательного

участка
(участков)

25
Овчинникова 
Анастасия 
Алексеевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

26
Петунина Анастасия
Александровна

собрание избирателей по месту 
жительства

1177-1213, 2733,
2734

27
Плотников 
Александр 
Борисович собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

28
Позднякова Валерия
Евгеньевна собрание избирателей по месту учебы

1177-1213, 2733,
2734

29
Рудник Наталья 
Сергеевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

30
Русакова Евгения 
Игоревна

собрание избирателей по месту 
жительства

1177-1213, 2733,
2734

31
Сальникова Ирина 
Владимировна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

32
Сарварова Татьяна 
Сергеевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

33
Соколова Ксения 
Сергеевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

34
Спасова Елена 
Андреевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

35
Сысолятин Никита 
Сергеевич собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

36
Тимашов Дмитрий 
Константинович собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

37
Титова Ольга 
Николаевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

38
Тропина Ольга 
Валериевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

39
Турица Василий 
Андреевич собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

40
Феофанова Светлана
Александровна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

41
Холкина Дарья 
Сергеевна

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1177-1213, 2733,
2734

42
Черемных Елена 
Владимировна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

43
Шешукова Наталья 
Николаевна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

44
Ядрышникова 
Татьяна Викторовна собрание избирателей по месту работы

1177-1213, 2733,
2734

2.  Зачислить  на  основании  личных  письменных  заявлений  следующие

кандидатуры,  исключенные из состава участковых избирательной комиссии в

резерв  составов  участковых  избирательных  комиссий,  сформированный  на

территории городского округа Верхняя Пышма:



4

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен

№
избирательног

о участка
(участков)

1
Нуриахметову
Надежду
Сергеевну

собрание избирателей по месту работы
1177-1213, 2733,
2734

2
Черепанову
Татьяну
Михайловну

собрание избирателей по месту работы
1177-1213, 2733,
2734

3.  Направить  настоящее  решение  в  информационное  управление

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  для  размещения  на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В.Языкова.

Председатель комиссии Е.В.Языков

Секретарь комиссии Н.В.Углова


